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מ”י 47710/09/16 – מדינת ישראל נגד הילה נחום
בית משפט השלום בראשון לציון

22 ספטמבר 2016 מ"י 47710-09-16 מדינת ישראל נ' נחום
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד הילה נחום

נוכחים:

נציג המבקשת פקד אילן ינקו

החשודה באמצעות שב"ס

ב"כ החשודה עו"ד שי נודל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרה של החשודה לצורכי חקירה.

החשודה נעצרה ביום 19.9.16 בחשד לביצוע עבירה של יבוא סם מסוכן.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשודה לביצוע העבירה המיוחסת לה.

במהלך הימים האחרונים התקדמה החקירה בפרשה בכללותה ובפרט בעניינה של החשודה והחשד הסביר נגדה התבסס
מיום 22.9.16. החשודה שמרה עיינתי בחקירתה של החשודה  כן,  כמו  נוכח האמור במסמך שסומן במ/12.  והתעצם 
לאורך כל החקירה על זכות השתיקה. זכותו של כל חשוד לשמור על זכות השתיקה ולא להפליל את עצמו אולם כפי
שנפסק לא אחת משמעומת חשוד עם חומרי חקירה שמוטחים בו ולא עונה על שאלות יש בכך כדי לעכב את התקדמות

החקירה. ראו בעניין זה עמ"י 55308-01-15 טירי נ' מדינת ישראל, דברי הנשיא טל.

נגד החשודה קמה עילת מעצר סטטוטורית של מסוכנות.
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עיון בפעולות החקירה המפורטות בנספח הסודי שהוגש, שהינו מסמך השלמות חקירה שניתן מהפרקפליטטות וסומן
במ/1 מצביע על כך שישנן פעולות חקירה בעניינה של החושדה. ראו למשל פעולות 8, 11 ו - 18, מתוכן שתי פעולות,

8 ו - 18 הינן פעולות הניתנות לשיבוש ככל שהחשודה תשתחרר.

בנוסף, בכוונת היחידה החוקרת להשלים את החקירה בפרשה בכללותה ולפי התרשמותי היא אכן נמצאת בשלבי הסיום
של החקירה.

לאור האמור, אינני סבור שניתן להורות על שחרורה של החשודה בתנאים בשלב זה ויש לאפשר ליחידה החוקרת
לקדמה, בפרט כאשר מדובר בחקירת פרשה שעניינה יבוא סם מסוכן מסוג קוקאין במשקלים גדולים במיוחד.

ער אני לכך שהחשודה היא אם לילדה קטנה, אולם אני סבור שעדיין לא השתנתה נקודת האיזון באופן שיש להעדיף את
טובתה האישית של החשודה על פני טובת החקירה.

אשר על כן, מורה על המשך מעצרה של החשודה עד ליום 26.9.16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרה של החשודה פעם נוספת היא תובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מצופה מהיחידה החוקרת לסיים את החקירה עד המועד הנדחה בשים לב להבטחתה לעשות כן בתיק אחר באותה
פרשה.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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